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Ośrodek radioterapii w Pile - koncepcja architektoniczna

*Podczas konferencji prasowej, która odbyła się w Pile 28 lutego 2014 r. z udziałem Marka
Woźniaka - Marszałka Województwa Wielkopolskiego, prof. Juliana Malickiego - Dyrektora
Wielkopolskiego Centrum Onkologii oraz Piotra Głowskiego - Prezydenta Piły zaprezentowano
projekt, który zwyciężył w konkursie na opracowanie koncepcji architektonicznej budowy
Ośrodka Radioterapii w Pile.*
I miejsce i nagrodę w formie zlecenia wykonania dokumentacji budowlanej w trybie zamówienia z wolnej
ręki zdobyła praca, której autorem jest Spółka Projektowania Architektonicznego Sadowski Sadowska
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa, ul. Podlaska 13, 60-623 Poznań.
Głównym celem utworzenia Ośrodka radioterapii w Pile jest podjęcie skutecznych działań z zakresu
ochrony zdrowia, w szczególności w zakresie walki z nowotworami na bazie działań renomowanego i
uznanego ośrodka onkologicznego, jakim jest Wielkopolskie Centrum Onkologii, specjalizujące się
zarówno w profilaktyce, diagnostyce jak i leczeniu. Pilski Ośrodek będzie obsługiwać pacjentów z
północnej Wielkopolski, stanowiąc drugi  – po Kaliszu – z czterech planowanych regionalnych ośrodków w
województwie.
Ośrodek Radioterapii powstanie na działce nr ewid. 151/1 przy ul. Rydygiera w Pile, przekazanej przez
Powiat Pilski. W jego skład będą wchodzić: część bunkrowa z 2 bunkrami akceleratorów
wysokoenergetycznych, część diagnostyczna, poradnie, hostel dla pacjentów i gości oraz łącznik z
budynkiem Szpitala. Przewiduje się, że Ośrodek będzie obsługiwał ok. 120-160 pacjentów dziennie.
Sumaryczna powierzchnia użytkowa budynku wyniesie ok. 2200 m2. Ponadto w ramach niniejszego
przedsięwzięcia pomieszczenia istniejącego na IV piętrze Szpitala Specjalistycznego Oddziału
Nefrologicznego zostaną zaadaptowane na Oddział Onkologiczny.

Przypomnijmy, że 15 kwietnia 2013 r. podpisano porozumienie pomiędzy Województwem Wielkopolskim,
Powiatem Pilskim, Szpitalem Specjalistycznym w Pile im. Stanisława Staszica, Wielkopolskim Centrum
Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie oraz Gminą Piła w sprawie utworzenia ośrodka radioterapii na terenie
wydzielonym ze Szpitala Specjalistycznego w Pile w ramach struktury Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej, Wielkopolskiego Centrum Onkologii. W myśl porozumienia Województwo
Wielkopolskie  zapewnienia zabezpieczenie finansowe na roboty budowlane oraz wyposażenie techniczne
i technologiczne ośrodka radioterapii.
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